
UCHWAŁA NR LVIII/332/23 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy Sieciechów Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 
Wawrzyńca w Sieciechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz §8 Uchwały nr LI/280/22 z dnia 14 września 2022 roku Rady Gminy Sieciechów 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Sieciechów, Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 r. dotacji celowej z budżetu Gminy Sieciechów dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Św. Wawrzyńca w Sieciechowie w wysokości 4 000 zł (słownie: cztery tysiące złotych) na zadanie "Konserwacja 
ołtarza bocznego Matki Bożej (prawego) w kościele pw. Św. Wawrzyńca w Sieciechowie, etap II". 

§ 2. Uchwała, o której mowa w §1 podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Sieciechów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

 

1



 
Uzasadnienie 

Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Sieciechowie zwrócił się do Wójta Gminy 
Sieciechów w dniu 14 października 2022 r. z wnioskiem o udzielenie dotacji celowej na zadanie "Konserwacja 
ołtarza bocznego Matki Bożej (prawego) w kościele pw. Św. Wawrzyńca w Sieciechowie, etap II". 

Kościół parafialny pw. Św. Wawrzyńca w Sieciechowie został wpisany do rejestru zabytków decyzją z dnia 
5 października 1987 r., sygnatura B/51/87. 

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami dotacja na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru może być 
udzielona przez organ stanowiący gminy na zasadach określonych w podjętej przez ten organ uchwale. Rada 
Gminy Sieciechów w dniu 14 września 2022 r. podjęła uchwałę nr LI/280/22 określającą zasady udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Sieciechów. 
Zgodnie z §8 ust. 1 i 2 ww. uchwały dotację z uwzględnieniem kwoty zaplanowanej na ten cel w budżecie 
gminy przyznaje Rada Gminy Sieciechów odrębną uchwałą. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



